
            

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2020 r. 

Poz. 610 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia szkół i placówek, w których uczniowie mogą otrzymać  

niektóre świadczenia 

Na podstawie art. 90sa ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481, 1818 

i 2197) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia szkół i placówek, 

w których uczniowie mogą otrzymać niektóre świadczenia (Dz. U. poz. 1617) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Przedmiot umundurowania przewidziany do wydania w trzecim roku nauki może zostać wydany wcześniej 

w przypadku utraty, zniszczenia lub obniżenia wartości użytkowej przedmiotu wydanego po przyjęciu do szkoły, 

z odpowiednim wydłużeniem okresu jego używalności. 

6. Za przedmioty umundurowania wymienione w załącznikach nr 2 i nr 3 do rozporządzenia w lp. 1 i 9–14 można 

wydać uczniom przedmioty umundurowania typu damskiego.”; 

2) załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia; 

3) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przedmioty umundurowania wymienione w lp. 24–32 w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia 

wydaje się uczniom począwszy od roku szkolnego 2020/2021. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 610 

 

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 30 marca 2020 r. (poz. 610) 

Załącznik nr 1 

UMUNDUROWANIE UCZNIA OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO LICEUM LOTNICZEGO 

Lp. Nazwa przedmiotu J.m. 

Liczba 

należna 

uczniom 

na 4 lata 

Termin wydania 

przedmiotów uczniom 
Uwagi 

po przyjęciu 

do szkoły 

w III roku 

nauki 

1 Bluza olimpijka sił powietrznych szt. 2 1 1  

2 Czapka zimowa futrzana sił powietrznych szt. 1 1 –  

3 Furażerka ucznia szt. 2 1 1  

4 Krawat koloru czarnego szt. 1 1 –  

5 Kurtka wyjściowa sił powietrznych szt. 1 1 –  

6 Rękawiczki zimowe koloru czarnego para 1 1 –  

7 Szalik zimowy koloru stalowego szt. 1 1 –  

8 Spodnie wyjściowe letnie sił powietrznych szt. 2 1 1  

9 Spodnie wyjściowe sił powietrznych szt. 2 1 1  

10 
Koszulobluza z krótkimi rękawami koloru 

stalowego 
szt. 2 1 1  

11 
Koszulobluza z długimi rękawami koloru 

stalowego 
szt. 2 1 1  

12 Koszula koloru białego szt. 2 1 1  

13 Półbuty wyjściowe para 2 1 1  

14 Trzewiki zimowe – botki para 2 1 1  

15 Pasek skórzany do spodni szt. 1 1 –  

16 Skarpety letnie koloru czarnego para 4 2 2  

17 Skarpety zimowe para 4 2 2  

18 Skarpety sportowe para 4 2 2  

19 Dres sportowy kpl. 2 1 1  

20 Buty sportowe para 2 1 1  

21 Oznaka uczniowska – tarcza ucznia OLL szt. 4 2 2  

22 
Oznaka uczniowska – oznaka roku nauki 

w OLL 
szt. 4 1 szt. w każdym roku nauki 

do bluzy 

olimpijki 

23 Oznaka uczniowska – emblemat szt. 2 2 – 
na furażerkę 

ucznia 

24 Ubiór mundurowy ucznia kpl. 2 1 1  

25 Kurtka ucznia kpl. 1 1 –  

26 Trzewiki para 2 1 1  

27 Bielizna letnia kpl. 4 2 2  

28 Bielizna zimowa kpl. 4 2 2  

29 Skarpety letnie para 4 2 2  

30 Skarpety zimowe para 4 2 2  

31 Czapka zimowa szt. 1 1 –  

32 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 1 –  

  



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 610 

 

 

Załącznik nr 2 

UMUNDUROWANIE UCZNIA WOJSKOWEGO OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO LICEUM INFORMATYCZNEGO 

Lp. Nazwa przedmiotu J.m. 

Liczba 

należna 

uczniom 

na 4 lata 

Termin wydania 

przedmiotów uczniom 
Uwagi 

po przyjęciu 

do szkoły 

w III roku 

nauki 

1 Mundur wyjściowy wojsk lądowych kpl. 2 1 1  

2 Czapka zimowa futrzana wojsk lądowych szt. 1 1 –  

3 Beret ucznia szt. 2 2 –  

4 Krawat koloru khaki szt. 1 1 –  

5 Kurtka wyjściowa wojsk lądowych szt. 1 1 –  

6 Rękawiczki zimowe koloru czarnego para 1 1 –  

7 Szalik zimowy koloru khaki szt. 1 1 –  

8 Spodnie wyjściowe letnie wojsk lądowych szt. 2 1 1  

9 
Koszulobluza z krótkimi rękawami koloru 

khaki 
szt. 2 1 1  

10 
Koszulobluza z długimi rękawami koloru 

khaki 
szt. 2 1 1  

11 Półbuty wyjściowe para 2 1 1  

12 Trzewiki zimowe – botki para 2 1 1  

13 Pasek skórzany do spodni szt. 1 1 –  

14 Skarpety letnie koloru czarnego para 4 2 2  

15 Skarpety letnie para 4 2 2  

16 Skarpety zimowe para 4 2 2  

17 Skarpety sportowe para 4 2 2  

18 Dres sportowy kpl. 2 1 1  

19 Buty sportowe para 2 1 1  

20 Ubranie sportowe kpl. 2 1 1  

21 Oznaka uczniowska – tarcza ucznia WOLI szt. 4 2 2  

22 
Oznaka uczniowska – oznaka roku nauki 

w WOLI 
szt. 4 1 szt. w każdym roku nauki 

do munduru 

wyjściowego 

23 Oznaka uczniowska – emblemat szt. 2 2 – na beret 

24 Ubiór mundurowy ucznia wojskowego kpl. 2 1 1  

25 Kurtka ucznia kpl. 1 1 –  

26 Trzewiki para 2 1 1  

27 Bielizna letnia kpl. 4 2 2  

28 Bielizna zimowa kpl. 4 2 2  

29 Skarpety letnie para 4 2 2  

30 Skarpety zimowe para 4 2 2  

31 Czapka zimowa szt. 1 1 –  

32 Rękawice zimowe pięciopalcowe para 1 1 –  
 


		2020-04-07T10:53:13+0000
	Robert  Brochocki


		2020-04-07T15:45:31+0200




